
UCHWAŁA NR LXIII.386.2023 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693) oraz 
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 i Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 
1672, 1717), 

Rada Gminy Wąpielsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr L.324.2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr LII.329.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 12 stycznia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 19 stycznia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 4/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 06 lutego 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 13 lutego 2023 r. 

- Uchwałą Nr LIII.344.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21 lutego 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 10/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 15 marca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LVII.350.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 21 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 31 marca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LVIII.354.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 22/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 32/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 25 maja 2023 r. 

- Uchwałą Nr LIX.364.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 06 czerwca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LX.370.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 czerwca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 18 lipca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXI.379.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 31 lipca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 41/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXII.382.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 1 września 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 49/2023 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 11 września 2023 r wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 
32 312 115,94 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 20 333 064,99 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 11 979 050,95 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.” 

2. § 2.1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2023 rok 
w wysokości 34 879 820,49 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 20 131 914,47 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00CA818-8161-44A9-A4B0-5079D49A9792. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe 14 747 906,02 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały”. 

3. § 2.2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się: 

1) zadania inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 14 747 906,02 zł zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszej Uchwały.” 

4. § 6.2. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 2 629 677,57 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Uchwały”. 

5. § 6.2. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 2 629 677,57 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Uchwały”. 

6. § 13. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 
385 139,16 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Tomasz Czajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00CA818-8161-44A9-A4B0-5079D49A9792. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy Wąpiesk na 2023 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIII.386.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 28 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 728,00 318,00 20 046,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 318,00 318,00

Razem: 32 311 797,94 318,00 32 312 115,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00CA818-8161-44A9-A4B0-5079D49A9792. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Wąpielsk na rok 2023

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXIII.386.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 28 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 482 793,95 -100 119,49 7 382 674,46

60016 Drogi publiczne gminne 6 648 138,35 -100 119,49 6 548 018,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 728,14 -28 300,17 104 427,97

4270 Zakup usług remontowych 142 000,00 -70 500,00 71 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 339 219,81 77 090,73 416 310,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801 465,40 -78 410,05 723 055,35

630 Turystyka 659 500,00 10 000,00 669 500,00

63095 Pozostała działalność 659 500,00 10 000,00 669 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 82 040,58 500,00 82 540,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 540,58 500,00 67 040,58

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 500,00 10 500,00

710 Działalność usługowa 108 200,00 8 400,00 116 600,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 28 700,00 8 400,00 37 100,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

23 500,00 8 400,00 31 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 728,00 318,00 20 046,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 318,00 318,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 118 470,19 7 000,00 2 125 470,19

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 106 970,19 7 000,00 2 113 970,19

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 710,00 1 000,00 23 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 760,19 3 000,00 53 760,19

4430 Różne opłaty i składki 17 500,00 3 000,00 20 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 467 872,07 103 000,00 10 570 872,07

80101 Szkoły podstawowe 8 861 832,30 5 579,26 8 867 411,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 124,20 -4 228,13 38 896,07

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 198 161,00 11 873,20 210 034,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -12,96 387,04

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 259 540,16 -2 052,85 257 487,31

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 411 291,96 -633,68 410 658,28

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00CA818-8161-44A9-A4B0-5079D49A9792. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 900,00 -633,68 13 266,32

80104 Przedszkola 377 906,95 361,97 378 268,92

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 500,00 361,97 10 861,97

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 259 183,00 -28,36 259 154,64

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00 -28,36 4 471,64

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

89 939,61 -950,00 88 989,61

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 -950,00 2 350,00

80195 Pozostała działalność 168 070,00 98 670,81 266 740,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 120,00 2 960,40 26 080,40

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 39,60 9 039,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000,00 -4 329,19 35 670,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 1 705 360,00 -12 089,95 1 693 270,05

85219 Ośrodki pomocy społecznej 452 841,69 10 000,00 462 841,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 600,00 10 000,00 306 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 -29,83 9 770,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 29,83 11 029,83

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 260 000,00 0,00 260 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -177,28 322,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 177,28 3 577,28

85295 Pozostała działalność 113 660,00 -22 089,95 91 570,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 096,00 -22 089,95 7 006,05

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 290 720,00 0,00 290 720,00

85395 Pozostała działalność 284 720,00 0,00 284 720,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 220,00 -1 000,00 12 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 -2 500,00 74 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 500,00 2 500,00

855 Rodzina 2 905 318,16 -10 000,00 2 895 318,16

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 946 050,00 0,00 1 946 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 -88,64 71 911,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 88,64 1 788,64

85504 Wspieranie rodziny 67 400,00 -10 000,00 57 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 -10 088,64 40 911,36

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00CA818-8161-44A9-A4B0-5079D49A9792. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 88,64 1 788,64

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 430 913,99 1 500,00 2 432 413,99

90095 Pozostała działalność 1 012 995,71 1 500,00 1 014 495,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362 600,00 500,00 363 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 212,00 1 000,00 66 212,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 775 050,00 -8 190,56 1 766 859,44

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 59 200,00 -8 466,10 50 733,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 -4 500,00 8 900,00

4220 Zakup środków żywności 32 300,00 -1 266,10 31 033,90

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -2 700,00 10 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 533 330,00 275,54 1 533 605,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 600,00 275,54 58 875,54

Razem: 34 879 502,49 318,00 34 879 820,49

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00CA818-8161-44A9-A4B0-5079D49A9792. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Plan inwestycyjny na rok 2023
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXIII.386.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 28 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 78 410,056 845 646,00 6 767 235,95

60016 Drogi publiczne gminne - 78 410,05 5 947 580,356 025 990,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801 465,40 - 78 410,05 723 055,35

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Wąpielsk 500 000,00 - 78 410,05 421 589,95

700 Gospodarka mieszkaniowa 500,0025 500,00 26 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00 10 500,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 500,00 10 500,00
Wykup gruntu w miejscowości Kierz Radzikowski z terenu Gminy 
Wąpielsk 10 000,00 500,00 10 500,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,002 440 000,00 2 540 000,00

80195 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00
Utwardzenie terenu na potrzeby parkingu przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Długiem 0,00 100 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna - 22 089,9529 096,00 7 006,05

85295 Pozostała działalność - 22 089,95 7 006,0529 096,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 096,00 - 22 089,95 7 006,05

Program " Centra opiekuńczo - mieszkalne" na terenie Gminy Wąpielsk 29 096,00 - 22 089,95 7 006,05

14 747 906,02 14 747 906,020,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00CA818-8161-44A9-A4B0-5079D49A9792. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXIII.386.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 28 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 728,00 318,00 20 046,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 318,00 318,00

Razem: 2 629 359,57 318,00 2 629 677,57

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00CA818-8161-44A9-A4B0-5079D49A9792. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXIII.386.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 28 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 728,00 318,00 20 046,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 318,00 318,00

Razem: 2 629 359,57 318,00 2 629 677,57

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00CA818-8161-44A9-A4B0-5079D49A9792. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXIII.386.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 28 września 2023 r. 

Zestawienie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023 

 
 

 

 

Lp Nazwa 

Sołectwa 

Przedsięwzięcia do realizacji Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Sołectwo 

Bielawki 

1) Dofinansowanie organizacji Gminnych Dożynek 921 92105 4210 700,00   

2) Podniesienie gotowości bojowej OSP w Radzikach Dużych 

poprzez zakup sprzętu niezbędnego do prowadzenia akcji 

ratowniczo – gaśniczych  

754 75412 4210 800,00 

3) Doposażenie sal lekcyjnych i zakup pomocy dydaktycznych 

dla ZSP Radziki Duże 

801 80195 4210 1 000,00 

4) Piknik rodzinny dla mieszkańców sołectwa (rezygnacja z 

zadania) 

921 92105 4210 

4220 

4300 

0,00 

0,00 

0,00  

5) Bieżące utrzymanie i naprawa dróg    600 60016 4210 

4300 

9 210,25  

5 000,00 

 16 710,25 

2. Sołectwo 

Długie I 

1) Dofinansowanie organizacji Dożynek Gminnych 921 92105 4210 500,00  

2) Urządzenie zaplecza technicznego dla sprzętu sportowego w 

ZSP Długie 

801 80195 4300 2 000,00 

3) Zakup wyposażenia dla KGW Długie 921 92109 4210 1 000,00  

4) Zakup opału do garażu OSP Długie 754 75412 4210 1 500,00 

5) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 

4300 

7 011,10 

4 000,00  

6) Piknik rodzinny dla mieszkańców sołectwa 921 92105 4210 

4220 

0,00 

2 000,00 

7) Dofinansowanie dokumentacji projektowo – technicznej na 

przebudowę drogi 120116C 

710 71012 4390 6 000,00 

8) Naprawa ogrodzenia przy budynku OSP w Długiem (nowe 

zadanie) 

754 75412 4210 3 000,00 

9) Święto Ziemniaka w sołectwie (nowe zadanie) 921 92105 4220 1 000,00 

 28 011,10 

3. Sołectwo 

Długie II 

1 Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 

4300 

5 000,00 

6 500,00  

2) Urządzenie zaplecza technicznego dla sprzętu sportowego w 

ZSP Długie 

801 80195 4300 2 000,00 

3) Dofinansowanie organizacji Dożynek Gminnych  921 92105 4210 500,00  

4) Doposażenie zmodernizowanego budynku remizy OSP w 

Długiem 

754 75412 4210 8 760,19 

5) Dofinansowanie dokumentacji projektowo – technicznej drogi 

pod Kozłówiec 

710 71012 4390 5 000,00 

6) Naprawa ogrodzenia przy budynku OSP w Długiem (nowe 

zadanie) 

754 75412 4210 3 000,00  

7) Organizacja Święta Ziemniaka w Sołectwie (nowe zadanie) 921 92105 4220 1 000,00 

 31 760,19 

4. Sołectwo 

Kiełpiny 

1) Dofinansowanie Dożynek Gminnych 921 92105 4220 2 000,00  

2) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 

4300 

9 832,08 

13 966,10 

3) Piknik dla mieszkańców sołectwa 921 92105 4210 

4220 

0,00 

1 033,90 

4) Nadzór budowlany przy rozbudowie świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 3 000,00 

 29 832,08 

5. Sołectwo  

Kierz 

Półwieski 

1) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 

4300 

9 052,95 

7 000,00 

2) Dofinansowanie organizacji Dożynek Gminnych 921 92105 4220 500,00 

3) Zakup pomocy dydaktycznych i artykułów papierniczych dla 

uczniów SP w Półwiesku Małym 

801 80195 4210 800,00 

 17 352,95 

6. Sołectwo  

Kierz 

Radzikowski 

1) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 

4300 

1 800,00 

2 499,76  

2) Podniesienie gotowości bojowej OSP Radziki Duże poprzez 

zakup umundurowania, wyposażenia i sprzętu niezbędnego do 

prowadzenia akcji ratowniczo – gaśniczych 

754 75412 4210 1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00CA818-8161-44A9-A4B0-5079D49A9792. Podpisany Strona 1



3) Doposażenie sal lekcyjnych i zakup sprzętu sportowego dla 

ZSP w Radzikach Dużych 

801 80195 4210 1 500,00 

4) Dofinansowanie organizacji Gminnych Dożynek 921 92105 4220 500,00 

5) Piknik dla mieszkańców sołectwa 921 92105 4220 1 000,00 

6) Wykup gruntu w celu stworzenia miejsca rekreacji dla 

mieszkańców sołectwa 

700 70005 6060 7 000,00 

 15 799,76 

7. Sołectwo 

Lamkowizna 

1) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 

4300 

6 000,00 

7 842,46  

2) Zakup umundurowania i sprzętu dla OSP Radziki Duże 754 75412 4210 1 000,00  

3) Dofinansowanie organizacji Gminnych Dożynek 921 92105 4220 800,00 

4) Doposażenie sal lekcyjnych i zakup pomocy dydaktycznych 

dla ZSP Radziki Duże 

801 80195 4210 800,00 

 16 442,46 

8. Sołectwo 

Łapinóżek 

1) Doposażenie sal lekcyjnych i zakup pomocy dydaktycznych w 

ZSP Radziki Duże 

801 80195 4210 1 000,00  

2) Zakup umundurowania i sprzętu dla OSP Radziki Duże 754 75412 4210 1 000,00 

3) Dofinansowanie organizacji Dożynek Gminnych 921 92105 4220 1 000,00 

4) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 

4300 

5 477,75 

3 232,50  

5) Doposażenie miejsca rekreacji w sołectwie (nowe zadanie) 630 63095 4300 5 000,00 

  16 710,25 

9. Sołectwo  

Półwiesk 

Duży 

1) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 

4300 

3 600,00 

1 657,42  

2) Warsztaty kulinarne dla Mieszkańców Sołectwa (rezygnacja z 

zadania) 

921 92105 4220 0,00 

3) Przygotowanie dokumentacji technicznej na drogę 120142 

(Wąpielsk-Półwiesk Duzy-Półwiesk Mały) 

710 71012 4390 8 400,00 

 13 657,42 

10. Sołectwo  

Półwiesk 

Mały 

1) Zakup pomocy dydaktycznych dla SP Półwiesk Mały 801 80195 4210 1 724,46 

2) Dofinansowanie organizacji Gminnych Dożynek 921 92105 4220 500,00 

3) Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej w Półwiesku 

Małym 

921 92109 4210 1 275,54 

4) Zakup tabliczek kierunkowych z numeracją posesji  600 60016 4210 2 000,00 

5) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 

4300 

7 199,93 

6 402,12 

5) Piknik rodzinny dla mieszkańców sołectwa  921 92105 4220 1 000,00 

6) Zakup strojów regionalnych dla KGW Półwiesk Mały (nowe  

zadanie) 

921 92105 4210 1 000,00  

 21 102,05 

11. Sołectwo  

Radziki Duże 

1) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 

4300 

5 000,00 

18 561,03  

2) Zakup umundurowania, sprzętu i urządzeń do prowadzenia 

akcji ratowniczo – gaśniczych dla OSP Radziki Duże 

754 75412 4210 7 500,00 

3) Doposażenie sal lekcyjnych i zakup pomocy dydaktycznych 

dla ZSP Radziki Duże 

801 80195 4210 6 500,00 

4) Piknik dla mieszkańców sołectwa (rezygnacja z zadania) 921 92105 4210 

4220 

4300 

0,00 

0,00 

0,00 

5) Dofinansowanie organizacji Gminnych Dożynek 921 92105 4220 500,00  

6) Dofinansowanie dokumentacji na przebudowę i rozbudowę 

budynku świetlicy i strażnicy OSP w Radzikach Dużych 

754 75412 6050 5 000,00 

 43 061,03 

12. Sołectwo  

Radziki Małe 

1) Podniesienie gotowości bojowej OSP Radziki Duże poprzez 

zakup umundurowania i niezbędnego sprzętu do prowadzenia 

akcji ratowniczo – gaśniczych 

754 75412 4210 1 200,00  

2) Doposażenie sal lekcyjnych i zakup pomocy dydaktycznych 

dla ZSP Radziki Duże 

801 80195 4210 1 500,00  

3) Organizacja dwóch pikników dla mieszkańców sołectwa  921 92105 4210 

4220 

500,00 

2 000,00 

4) Dofinansowanie organizacji Gminnych Dożynek 921 92105 4220 500,00 

5) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 

4300 

7 500,00 

7 258,62 

6) Dofinansowanie dokumentacji techniczno – projektowej do 

przebudowy drogi przy kolejce 

710 71012 4390 3 000,00 

 23 458,62 

13. Sołectwo 

Ruszkowo 

1) Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej w Ruszkowie 921 92109 4210 10 000,00  

2) Dofinansowanie organizacji Gminnych Dożynek 921 92105 4300 7 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00CA818-8161-44A9-A4B0-5079D49A9792. Podpisany Strona 2



3) Dofinansowanie dokumentacji projektowo – technicznej na 

drogę Ruszkowo – Marianowo – Gulbiny  

710 71012 4390 2 000,00 

4) Bieżące utrzymanie i naprawa dróg  600 60016 4210 

4300 

4 000,00 

2 027,98 

5) Piknik rodzinny dla mieszkańców sołectwa 921 92105 4210 

4220 

4300 

1 000,00 

3 000,00 

1 000,00 

6) Organizacja spotkania p.n. „Pożegnanie lata” dla 

mieszkańców sołectwa 

921 92105 4220 1 700,00 

 32 027,98 

14. Sołectwo 

Tomkowo 

1) Dofinansowanie organizacji Gminnych Dożynek 921 92105 4210 500,00  

2) Zakup pomocy dydaktycznych dla SP w Półwiesku Małym 801 80195 4210 500,00 

3) Podniesienie gotowości bojowej OSP Radziki Duże poprzez 

zakup sprzętu 

754 75412 4210 500,00 

4) Wykup gruntu pod drogę gminną w Sołectwie Tomkowo  700 70095 6060 2 500,00 

5) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 

4300 

9 013,63 

4 500,00  

 17 513,63  

15. Sołectwo 

Wąpielsk I 

1) Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Wąpielsku 921 92109 6060 11 000,00  

2) Doposażenie sal lekcyjnych i zakup pomocy dydaktycznych 

dla SP Wąpielsk 

801 80195 4210 3 000,00 

3) Promocja Sołectwa i Gminy Wąpielsk przez KGW 921 92105 4220 2 168,78 

4) Zakup umundurowania dla OSP Wąpielsk 754 75412 4210 3 000,00  

5) Dofinansowanie organizacji Dożynek Gminnych 921 92105 4210 500,00 

6) Organizacja spotkania p.n. „Smaki regionalne w Sołectwie” 921 92105 4210 

4220 

700,00 

3 331,22 

7) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 

4300 

0,00 

14 701,44 

 38 401,44 

16. Sołectwo 

Wąpielsk II 

1) Bieżące utrzymanie i naprawy dróg 600 60016 4210 

4300 

9 797,95 

6 292,13  

2) Zakup umundurowania dla OSP Wąpielsk 754 75412 4210 1 000,00 

3) Doposażenie KGW Wąpielsk 921 92109 4210 1 000,00 

4) Doposażenie sal lekcyjnych i zakup pomocy dydaktycznych 

dla SP Wąpielsk 

801 80195 
4210 

1 500,00  

5) Dofinansowanie organizacji Gminnych Dożynek 921 92105 4210 500,00 

6) Zakup tabliczek kierunkowych z numeracją posesji  

    (nowe zadanie) 

600 60016 
4210 

207,87 

7) Organizacja Święta Ziemniaka (nowe zadanie) 921 92105 4220 3 000,00 

 23 297,95 

GMINA WĄPIELSK 385 139,16 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00CA818-8161-44A9-A4B0-5079D49A9792. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów i wydatków zwiększył się o kwotę 318,00 zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Plan dochodów: 

- w dziale 751 zwiększono o kwotę 318,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego; 

Plan po stronie wydatków: 

- w dziale 600 zmniejszono o kwotę 100 119,49 zł w tym zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa dróg 

gminnych” o kwotę 78 410,05 zł; 

- w dziale 630 zwiększono o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług; 

- w dziale 700 zwiększono o kwotę 500,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Wykup gruntu w miejscowości 

Kierz Radzikowski z terenu Gminy Wąpielsk”; 

- w dziale 710 zwiększono o kwotę 8 400,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie map do celów projektowych 

(Sołectwo Półwiesk Duży); 

- w dziale 751 zwiększono o kwotę 318,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego; 

- w dziale 754 zwiększono o kwotę 7 000,00 zł na bieżące potrzeby Ochotniczych Staraży Pożarnych z 

terenu Gminy Wąpielsk; 

- w dziale 801 zwiększono o kwotę 103 000,00 zł w tym na zadanie inwestycyjne pn. „Utwardzenie terenu 

na potrzeby parkingu przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Długiem”; 

- w dziale 852 zmniejszono o kwotę 22 089,95 zł zadanie inwestycyjne pn. „Program Centra opiekuńczo – 

mieszkalne na terenie Gminy Wąpielsk”; 

W funduszu sołeckim wprowadzono zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

Ponadto dokonano przesunięć po stronie wydatków w rozdziałach: 60016, 75412, 80101, 80103, 80104, 

80148 80150, 80195, 85219, 85228, 85395, 85502, 85504, 90095, 92105, 92109. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00CA818-8161-44A9-A4B0-5079D49A9792. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



